1 / 2

证券代码：300477     证券简称：合纵科技       公告编号：2019-006

北京合纵科技股份有限公司

关于权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：

 1、本次权益变动基于大股东减持公司部分股份，不触及要约收购。

 2、本次权益变动未导致公司控股股东及实际控制人发生变更。

一、本次权益变动的原因

公司于 2018年 9月 26日披露了《关于控股股东、实际控制人及一致行动人

减持部分股权预披露的公告》(公告编号:2018-117)。具体内容详见上述公告。

 2019 年 1 月 8 日上述减持计划已达到公司股本的 1%，《关于控股股东、实

际控制人及一致行动人减持公司股份的进展公告》(公告编号:2019-002)已在巨

潮资讯网披露。

2019年 1月 9日上述减持计划已过半，《关于控股股东、实际控制人及一致

行动人减持公司股份过半的进展公告》(公告编号:2019-003)已在巨潮资讯网披

露。

2019年 1月 10日，控股股东、实际控制人及一致行动人通过集合竞价方式

合计减持公司股票 3,403,000 股，占总股本比例为 0.5845%。

截至本公告日，信息披露义务人张仁增先生共减持公司2,100,000股股份，

其减持后持有公司股票28,798,917股，占公司总股本的4.95%。

二、本次权益变动的基本情况

本次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人持有的上市公司权益变动

情况如下：

2 / 2

序号 股东名称

本次变动前 本次变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

1 刘泽刚 131,174,986 22.53% 124,579,986 21.40%

2 韦强 66,261,272 11.38% 62,661,272 10.76%

3 张仁增 30,898,917 5.31% 28,798,917 4.95%

4 何昀 26,184,892 4.50% 24,637,892 4.23%

5 高星 13,355,802 2.29% 12,195,802 2.09%

合计 267,875,869 46.01% 252,873,869 43.43%

上述权益变动未导致公司控股股东及实际控制人发生变更。

三、其他事项

根据《中华人民共和国证券法》和《上市公司收购管理办法》等相关规定，

本次公司权益变动相关信息披露义务人将按规定履行信息披露义务，《简式权益

变动报告书》详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

特此公告。

北京合纵科技股份有限公司

董事会

2019年 1月 10日

	1、本次权益变动基于大股东减持公司部分股份，不触及要约收购。
	2、本次权益变动未导致公司控股股东及实际控制人发生变更。